Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.08.2013 г.№ 150
 г. Унеча, Брянской области
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации района от 28.03.2012 года №  69

«Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации

Унечского района»  и признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов администрации района»

(в ред. постановления №7 от 16.01.2013 года,

постановления №63 от 04.04.2013 года,

постановления №141 от25.07.2013)

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Унечского района члена комиссии Родную Марианну Сергеевну.

1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Унечского района в качестве членов комиссии:

Пучнину Ирину Викторовну - заведующую отделением помощи женщинам, семье и детям ГБУ КЦСОН Унечского района;

Кошко Евгению Станиславовну - ведущего специалиста управления образования.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района О.А.Урянскую.
	Глава администрации района
	А.П.Теплый